
	+48	504	647	433
Oferta	numer	2553/3070/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	2	335	zł

Powierzchnia 39	m2

Cena/m2 11	300	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 1	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 350	zł

Przedmiotem	 oferty	 jest	 komfortowe	 dwupokojowe	 mieszkanie	 o	 pow.	 38,50	 m2	 zlokalizowane	 na
poziomie	 I	 w	 niskim	 III	 kondygnacyjnym	 nowo	 wybudowanym	 bloku	 mieszkalnym	 wyposażonym	 w
windę,	zlokalizowane	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Śródmieście.

W	 skład	 powierzchni	 mieszkania	 wchodzi	 przestronny	 salon	 z	 wydzieloną	 strefą	 na	 jadalnię	 oraz
połączony	z	aneksem	kuchennym,	salon	posiada	wyjście	na	balkon,	sypialnia	wyposażona	w	szafę	typu
KOMANDOR,	holl	oraz	łazienka	z	wc.	

Mieszkanie	 w	 idealnym	 stanie,	 w	 pełni	 wyposażone	 i	 umeblowane	 dzięki	 czemu	 nadaje	 się	 do
natychmiastowego	zamieszkania.	

Nieruchomość	 wykończona	 i	 wykonana	 z	 najwyższej	 jakości	 materiałów	 co	 zapewnia	 trwałość	 oraz
komfort	użytkowania.

Ściany	 w	 pokojach	 szpachlowane	 i	 malowane,	 w	 sypialni	 położono	 ozdobną	 cegłę,	 podłogi	 wyłożone
panelami,	kuchnia	oraz	łazienka	w	wysokiej	klasy	glazurze	i	terakocie.

Dla	 zwiększenia	poczucia	 bezpieczeństwa	oraz	 komfortu	mieszkańców	 zamontowano	drzwi	wejściowe
antywłamaniowe	typu	GERDA.

W	cenie	najmu	znajduje	się	miejsce	parkingowe	zlokalizowane	na	dziedzińcu.

Istnieje	możliwość	wynajmu	miejsca	postojowego	w	parkingu	nieruchomości	 położonego	w	podziemiu
budynku	w	kwocie	250	zł/1	m-c.

Gorzów	Wielkopolski,	Śródmieście	-	435	050	zł



Niewątpliwym	atutem	mieszkania	 jest	 jego	 lokalizacja	 zapewniająca	 łatwy	 i	 szybki	dostęp	do	punktów
usługowych	oraz	handlowych,	w	niedalekiej	odległości	znajduje	się	przychodnia,	markety.	

Obok	zielonych	miejsc	śródmieście	to	jednak	przede	wszystkim	serce	aglomeracji	z	siedzibami	banków,
sklepami	 wreszcie	 licznymi	 restauracjami	 i	 kawiarniami.	 Mieści	 się	 tu	 teatr	 im.	 Juliusza	 Osterwy,
Filharmonia	Gorzowska	i	Bulwary	Nadwarciańskie.	Komunikacja	tramwajowa	i	autobusowa	jest	dobrze
rozwinięta	 i	 nie	 trudno	 dostać	 się	 stąd	 do	 innych	 dzielnic	miasta.	W	 Śródmieściu	mieści	 się	 centrum
handlowe	Askana	gdzie	znajduje	się	kino	Helios.

Opłaty	eksploatacyjne:	500,00	zł	+	energia	według	zużycia/	3	osoby.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJE	NIERUCHOMOŚCI	!	!	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!	!	!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


